Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» июля  2020 года                                                                          № 49

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бузыкановского муниципального образования

 В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь ст. 23, 46 Устава  Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бузыкановского муниципального образования  согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации  Бузыкановского муниципального образования от  06 июля 2019 года  № 46  «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бузыкановского  муниципального образования».
3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков

Приложение
УТВЕРЖЕН
постановлением администрации
Бузыкановского муниципального образования
от 15 июля 2020 года № 49

РЕЕСТР
 МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ
НА ТЕРРИТОРИИ БУЗЫКАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№п/п
	Данные
 о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные
 о технических
 характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные
о собственниках мест (площадок)
 накопления ТКО
	Данные
 об источниках
 образования ТКО

	1.
	с. Бузыканово
ул. Партизанская 2а

 (Схема ЗУ10)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров -3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1

	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 с. Бузыканово

ул. Партизанская
д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,15

	2.
	с. Бузыканово
ул. Партизанская 16а

(Схема ЗУ9)
	Покрытие - бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1

	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 с. Бузыканово

ул. Партизанская
д. 10а,12,14,16,19,20,21,22,23, 24,25,26,28,29

	3.
	с. Бузыканово
ул. Партизанская 47а

(Схема ЗУ4)

	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
  0,75 куб.м. – 1
 0,75 куб.м. – 1

	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 с. Бузыканово

ул. Партизанская
д.,32, 33,34, 35,36,38,39,42,43,
44,45, 49,51

	4.
	с. Бузыканово
ул. Партизанская 55а

(Схема ЗУ5)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
с. Бузыканово

ул. Партизанская
д.46,52,53,54,55,58,61,62,63,
67,69,71,73

	5.
	с. Бузыканово
ул. Партизанская 62а

(Схема ЗУ6)
	Покрытие - бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 с. Бузыканово

ул. Партизанская
д.62,66,68,70,72,74,75,76,
79,81,83,85,87,89

	6.
	с. Бузыканово
ул. Школьная 19а

(Схема ЗУ1)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров- 3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
с. Бузыканово

ул. Школьная
19,21,22,23,24,25,26,27,28

	7.
	с. Бузыканово
ул. Школьная 13а

 (Схема ЗУ2)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров- 3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 с. Бузыканово
ул. Школьная
д. 11,12,13,14,15,16,17,18,20

	8.
	с. Бузыканово
ул. Школьная 2а

(Схема ЗУ3)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 с. Бузыканово
ул. Школьная
д. 5,5а,6,7,8,9,10,11

	9.
	с. Бузыканово
ул. Юбилейная 11а

(Схема ЗУ8)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 с. Бузыканово

ул. Юбилейная
д. 4,6,7,15,17,19

	10.
	с. Бузыканово
ул. Зеленая 2а

(Схема ЗУ7)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. - 1
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
с. Бузыканово

ул. Зеленая
д.1,2,3,5,7,9

	11.
	д. Иванов Мыс
ул. Молодежная 1а

(СхемаЗУ4)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
д. Иванов Мыс

ул. Молодежная
д. 1,3,5,7
ул. Озерная
д. 8
пер. Студенческий
д. 3,5

	12.
	д. Иванов Мыс
ул. Молодежная 6а

(Схема ЗУ5)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 д. Иванов Мыс

ул. Молодежная
д., 4,6, 9,11,12, 13,14, 15

	13.
	д. Иванов Мыс
ул. Бирюсинская 5а

(Схема ЗУ3)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 д. Иванов Мыс

ул. Бирюсинская
д. 2,3,4,5,6,10а,15,17

	14.
	д. Иванов Мыс
ул. Бирюсинская 23а

(Схема ЗУ7)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
д. Иванов Мыс

пер. Студенческий
д.1,2
ул. Бирюсинская
12,14,18,20

	15.
	д. Иванов Мыс
ул. Бирюсинская 26а

(Схема ЗУ6)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 д. Иванов Мыс

ул. Бирюсинская
д.22,24,25,26,30,32

	16.
	д. Иванов Мыс
ул. Бирюсинская 35а

(Схема ЗУ2)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
д. Иванов Мыс

ул. Бирюсинская
31,33,35,37,39,41а

	17.
	д. Иванов Мыс
ул. Бирюсинская 43а

(Схема ЗУ1)
	Покрытие -  бетонное
Площадь- 15,0  м.кв.
Количество
контейнеров-3
Объем-
 0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. – 1
0,75 куб.м. - 1
	Администрация
 Бузыкановского
 муниципального
 образования

с. Бузыканово
ул. Школьная д. 1

ОГРН
1053815024450
	Частные домовладения
 д. Иванов Мыс

ул. Бирюсинская
д. 41,43,45,47,49